→ Kra-51: *Hac die ad processionem post Vidi aquam inchoatur* <[pars textus erasa est, et posteriore manu addita:] *Cum rex gloriae, usque ad stationem ecclesiae sanctae Mariae. In reditu: Salve festa dies, cum suis versibus. Postea, intrando ecclesiam, dicatur responsorium: Apparuerunt, cum versu: Loquebantur, et Gloria, usque in medium ecclesiae. Quibus finitis, canitur hymnus: Veni Creator... > Deinde incipitur antiphona ad introitum chori: *Accipite Spiritum. Deinde introitus ad missam: Spiritus Domini.* Kra-28: *Ad processionem: Vidi aquam, versiculus: Domine apud te [...]* *Ad processionem: Cum rex gloriae Christus, Salve festa dies.**

33849 *Tu septiformis.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
33849	Veni Creator Spiritus (div.)	Veni Creator Spiritus (div.)
33850	(de laudibus)	(de laudibus)
33860	Confirma hoc Deus	Confirma hoc Deus
33870	Emitte Spiritum tuum	Emitte Spiritum tuum
33879	Veni Creator Spiritus (div.)	Veni Creator Spiritus (div.)
33880	(de laudibus)	(de laudibus)
33890	Emitte Spiritum tuum	Emitte Spiritum tuum
33900	Spiritus Domini replevit	Verbo Domini caeli
33910	(de laudibus)	(de laudibus)
33913	Hi qui linguis	Hi qui linguis
33920	Apparuerunt apostolis	Repleti sunt omnes
33930	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33940	Veni Creator Spiritus	Veni Creator Spiritus
33950	Loquebantur variis	Loquebantur variis
33960	Hodie completi sunt	Hodie completi sunt
33970	>8D	>8D
33980	Jam non dicam vos	Repleti sunt omnes
33990	Quorum remiseritis	Quorum remiseritis
34000	Disciplinam et sapientiam	Ultimo festivitatis die
34010	Spiritus Domini replevit	Qui sitit veniat
34020	Apparuerunt apostolis	?
34030	Loquebantur variis	?
34040	Sic Deus dilexit	Sic Deus dilexit
34050	Non enim misit Deus	Non enim misit Deus
34060	Spiritus Sanctus procedens	Disciplinam et sapientiam

33850 33850–41440 Kra-28: #.

33879 *Hostem repelle.*

33900 Kra-166: ?

34000 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Spiritus Sanctus procedens* (Kra-166 cum V. *Factus est repente*).

34050 Kra-1256, Damb, Kie-1: Am+ *Audistis quia dixi vobis.*

34060 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3: *Disciplinam et sapientiam* (Kra-32, Kra-1255 cum V. *Repentino itaque sonitu*, Kra-166: *Repentino namque modo*).

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
34070	P	8f3	N	V1	007693b
34080	P	8f3	N	R2	007101
34090	P	8f3	N	V2	007101a
34100	P	8f3	N	R3	006110
34110	P	8f3	N	V3	006110a
34120	P	8f3	L	Ab	001373
34130	P	8f3	V	Am	002593
34140	P	8f4	N	R1	007690
34150	P	8f4	N	V1	007690a
34160	P	8f4	N	R2	006053
34170	P	8f4	N	V2	006053a
34180	P	8f4	N	R3	006110
34190	P	8f4	N	V3	006110a
34200	P	8f4	L	Ab	001372
34210	P	8f4	V	Am	002595
34215	P	8f5	N	R1	007531
34216	P	8f5	N	R2	006460
34217	P	8f5	N	R3	006110
34220	P	8f5	L	Ab	001924
34230	P	8f5	V	Am	002619
34235	P	8f6	N	R1	007693
34236	P	8f6	N	R2	007101
34237	P	8f6	N	R3	006110
34240	P	8f6	L	Ab	002842
34250	P	8f6	V	Am	005235